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BUS 229 Dresden-Bühlau - Rossendorf und zurück
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Müller Busreisen GmbH (MBR)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl (25)
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl (3)  ab
Dresden Rossendorfer Straße
Weißig Am Steinkreuz
Weißig Hutbergschule
Weißig Am Weißiger Bach
Weißig Fußw. zum Napoleonstein
Rossendorf Schänkhübel
Rossendorf Siedlung B 6 (1)
Rossendorf Forschungszentrum

1001

6.24
6.25
6.26

6.27
6.30
6.33
6.34
6.36

1003

6.40
6.41
6.42

6.43
6.46
6.49
6.50
6.52

1005
S

7.35

7.36
7.37
7.39

1007
S

7.55
7.56
7.57

7.58
8.01
8.04
8.05
8.07

1009

15.29
15.30
15.31

15.32
15.35
15.38
15.39
15.41

1011

16.29
16.30
16.31

16.32
16.35
16.38
16.39
16.41

1013

17.29
17.30
17.31

17.32
17.35
17.38
17.39
17.41

1015

18.29
18.30
18.31

18.32
18.35
18.38
18.39
18.41

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Rossendorf Forschungszentrum
Rossendorf Siedlung B 6 (2)
Rossendorf Schänkhübel
Weißig Fußw. zum Napoleonstein
Weißig Am Weißiger Bach
Weißig Hutbergschule
Weißig Am Steinkreuz
Dresden Rossendorfer Straße
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl (3)  an

1002

6.37
6.39
6.41
6.43
6.46

6.47
6.48
6.49

1004
S

12.10
12.12
12.14
12.16
12.19

12.20
12.21
12.22

1014
S

14.42
14.45
14.46
14.47

1006

15.41
15.43
15.45
15.47
15.50

15.51
15.52
15.53

1008

16.41
16.43
16.45
16.47
16.50

16.51
16.52
16.53

1010

17.41
17.43
17.45
17.47
17.50

17.51
17.52
17.53

1012

18.41
18.43
18.45
18.47
18.50

18.51
18.52
18.53

S = nur an Schultagen
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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